PREFEITURA MUNICIPAL DE AGROLÂNDIA
Rua dos Pioneiros, 109 – CEP 88420-000 - Agrolândia/SC
Fone/Fax (47) 3534-4212 - www.agrolandia.sc.gov.br

________________________________________________________

EDITAL PROCESSO SELETIVO Nº002/2020

CONVOCAÇÃO

    O Prefeito Municipal de Agrolândia no uso de suas atribuições legais, e de acordo com
o  item  16  do  Edital  Processo  seletivo  n°002/2020,  Convoca a  candidata  abaixo
relacionada,  a  comparecer  nas dependências  da Secretaria  de  Educação,  situado na
Avenida 25 de julho, n°800 – Centro – Agrolândia – SC até o dia  11.08.2021 a fim de
firmar o Termo de Interesse, ou não, pela vaga.

Classificação Inscrição Candidato

22 8475 UYNI DARIELI DE SOUZA HOUS

23 8711 LARISSA INARA CLASEN

Agrolândia, 09  de AGOSTO 2021.

José Constante
Prefeito Municipal

http://www.agrolandia.sc.gov.br/